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Di seguito sono riportati i dati relativi al costo del personale non a tempo indeterminato, riferiti all’anno 2024 ed estratti con il criterio di

cassa, comprendente il trattamento fisso e accessorio

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per ruolo e aree

Aree personale a tempo determinato
Operatori

Collaboratori

Funzionari

Elevate Professionalita

Collaboratore esperto linguistico-lettore

Lordo

€ 629,31

€ 1.252.069,59
€ 1.491.885,00
€ 277.455,13

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per settori professionali

Settori professionali personale a tempo determinato

Settore amministrativo

Settore amministrativo - gestionale

Settore delle biblioteche

Settore dei servizi generali e tecnici

Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali
Settore della comunicazione e informazione

Settore scientifico - tecnologico

Settore tecnico - informatico

Collaboratore esperto linguistico-lettore

Lordo
€ 1.099.340,22
€ 1.198.076,79
€ 234,22
€ 629,31
€ 32.347,32
€ 138.649,15
€ 489.466,52
€ 63.295,50

Oneri

€ 244,71
€ 531.254,38
€630.740,26
€ 118.707,24

Oneri
€ 467.402,37
€ 508.615,39
€ 100,37
€ 244,71
€ 13.627,44
€ 57.836,78
€ 206.257,27
€ 26.862,26

Costo totale
€ 874,02
€ 1.783.323,97
€ 2.122.625,26
€ 396.162,37

Costo totale
€ 1.566.742,59
€ 1.706.692,18
€ 334,59
€ 874,02
€45.974,76
€ 196.485,93
€ 695.723,79
€90.157,76



